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LEGO FRIENDS 42649 Sklep z
cukierkami w Heartlake

Cena 94,00 zł

Numer katalogowy 42649

Kod EAN 5702017815183

Ilość klocków 376 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Oto słodki (dosłownie!) prezent urodzinowy dla sześciolatków i starszych dzieci, które uwielbiają zabawę w sklep. Młodzi
konstruktorzy będą się świetnie bawić zestawem LEGO® Friends Sklep z cukierkami w Heartlake (42649), który jest pełen
smakołyków i fajnych akcesoriów. Zestaw zawiera dwie minilaleczki, mikrolaleczkę, figurkę kota i mnóstwo dodatków do
kreatywnej zabawy.

Ten zestaw wspiera rozwój społeczny dzieci, które mogą odgrywać scenki z klientami lub rodzeństwem dzięki figurkom Leo i
jego młodszej siostry Alby. Zestaw jest pełen akcesoriów, takich jak słodycze do wyboru, gigantyczny lizak, automat z gumą
do żucia i kasa fiskalna. Jest też strefa robienia cukierków ze składnikami, nożyczkami i garnkiem. No i kto mógłby się oprzeć
dwóm maskotkom sklepowym w kształcie batonika i cukierka?

Odkryj inne fajne zabawki ze świata LEGO Friends (sprzedawane osobno), które oferują rozmaite postacie i opowieści o
przyjaźni.

Zestaw do zabawy w odgrywanie ról — ten Sklep z cukierkami w Heartlake dla dzieci w wieku od sześciu lat zawiera
dwie minilaleczki, mikrolaleczkę i figurkę kota, a także akcesoria do odgrywania ról
Zabawa w sklep ze słodyczami — ten zestaw został stworzony, aby wspierać rozwój społeczny dzieci, które odgrywają
interakcje z klientami lub wymyślają historie o rodzeństwie z Leo i jego młodszą siostrą Albą
Dwie minilaleczki, mikrolaleczka i figurka kota — dzięki postaciom i akcesoriom dzieci mogą wymyślać wiele różnych
historii
Sklep z cukierkami — zestaw zawiera mnóstwo elementów znanych ze sklepu, takich jak słodycze do wyboru,
gigantyczny lizak, automat z gumą do żucia i miejsce do robienia cukierków ze składnikami, nożyczkami i garnkiem
Pomysł na prezent urodzinowy — ten zestaw to świetny prezent urodzinowy lub upominek na każdą okazję dla
chłopców i dziewczynek, którzy lubią kreatywną zabawę i wizyty w sklepie ze słodyczami
Serial dostępny online — zainspiruj dzieci do twórczej zabawy dzięki innym zestawom (sprzedawanym osobno) oraz
serialowi online LEGO® Friends: Następny Rozdział, gdzie dzieci mogą poznać bohaterów z miasta Heartlake
Wymiary — 376-elementowy zestaw z modelem sklepu z cukierkami ma 11 cm wysokości, 16cm szerokości i 16 cm
głębokości
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